OFICIO PRESIDENTE nº 00627/2008
São Roque, 1º de outubro de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a remoção de um poste de madeira localizado em frente ao nº 370 da Avenida Madressilva, Vila Amaral.
Justifico o presente pedido uma vez que o referido poste encontra-se no meio da calçada, em frente a uma garagem (fotografias anexas), prejudicando as pessoas ali residentes.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO CARLOS PEREIRA RIOS
DD. Prefeito em Exercício da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04029/2008